
一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

危機管理防災総室 サイレン警報設備保守点検業務委託 1,728,000円 （株）設備保守センター熊本支社 平成26年6月30日 平成26年7月1日 平成26年7月1日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成26年度　総合行政情報システムのデータ入
力業務委託【債務負担行為】

21,254,400円
株式会社　RKKCSソフト
代表取締役　堤田　博志

平成26年6月13日 平成26年7月1日 平成26年9月1日 ～ 平成27年12月31日

情報政策課
熊本市保険料系システム再構築及び運用保守業
務委託（総合評価落札方式）【債務負担行為】

3,021,300,000円
日本電気株式会社　熊本支店
支店長　鮫島　伸治

平成26年6月18日 平成26年7月28日 平成26年7月28日 ～ 平成36年3月31日

統計課
平成23年熊本市産業連関表作成等業務委託【債
務負担行為】

8,204,004円 公益財団法人九州経済調査協会 平成26年7月1日 平成26年7月14日 平成26年7月14日 ～ 平成29年3月31日

北区役所総務企画課
平成26年度北区だより「北区ひまわり通信」配
布業務委託料（第3号分（平成26年6月））（単
価契約）

(契約単価)10.26円/部
(発注見込額)1,739,000円

株式会社　産交ミック　熊本支店 平成26年6月3日 平成26年6月9日 平成26年6月9日 ～ 平成27年3月10日

生涯学習推進課
平成26年度熊本市地域コミュニティセンター自
動ドア開閉装置点検業務委託

1,064,880円 熊本ナブコ株式会社 平成26年7月16日 平成26年7月16日 平成26年7月16日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 蛍光管再資源化業務委託
(運搬単価)73.44円／キロ
(処分単価)32.4円／キロ

(発注見込金額)211,680円

（運搬業務）株式会社　西原商店
（処分業務）株式会社　和泉商事リサイクル

平成26年7月25日 平成26年7月30日 平成26年7月30日 ～ 平成26年9月30日

扇田環境センター 扇田環境センター悪臭ほか測定業務委託 723,600円 株式会社　エヌ・イーサポート　熊本営業所 平成26年7月8日 平成26年7月10日 平成26年7月10日 ～ 平成27年3月31日

扇田環境センター 扇田環境センター浸出水等水質検査業務委託 557,280円 株式会社　三計テクノス 平成26年7月8日 平成26年7月10日 平成26年7月10日 ～ 平成27年1月31日

扇田環境センター
扇田環境センターほかダイオキシン類等測定業
務委託

648,000円 株式会社　エヌ・イーサポート　熊本営業所 平成26年7月8日 平成26年7月10日 平成26年7月10日 ～ 平成27年2月28日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

動植物園 平成26年度夏の夜間開園園内外警備業務委託 1,020,600円 株式会社　アトラス警備 平成26年7月16日 平成26年7月19日 平成26年7月19日 ～ 平成26年8月30日

動植物園 動植物園遊戯施設定期点検業務 1,728,000円 サノヤス・ライド株式会社 平成26年7月22日 平成26年7月24日 平成26年7月24日 ～ 平成26年8月31日

埋蔵文化財調査室 硯川遺跡群発掘調査業務委託 88,452,000円
株式会社　九州文化財研究所
代表取締役　徳永　和人

平成26年7月17日 平成26年7月22日 平成26年7月22日 ～ 平成27年3月20日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
市街地調整区域における集落内開発制度指定区
域の変更及び土地利用制度検討業務委託

3,715,200円 大成ジオテック　株式会社　熊本営業所 平成26年7月4日 平成26年7月10日 平成26年7月10日 ～ 平成27年3月31日

交通政策総室
多核連携都市構築のための公共交通ネットワー
ク検討調査業務委託

4,827,600円 復建調査設計株式会社　熊本事務所 平成26年7月28日 平成26年7月29日 平成26年7月29日 ～ 平成27年3月13日

土木管理課 道路管理閲覧システムデータ入力業務委託 8,748,000円 大成ジオテック株式会社 熊本営業所 平成26年7月15日 平成26年7月16日 平成26年7月16日 ～ 平成27年3月20日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

選挙管理委員会事務局
第19回熊本市長選挙投票所入場整理券作成等業
務委託

5,918,400円 株式会社　エヌユーエス九州　営業部 平成26年7月4日 平成26年7月4日 平成26年7月4日 ～ 平成26年11月14日

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課 共同調理場総合清掃業務委託 1,117,800円 株式会社　総美 平成26年7月4日 平成26年7月4日 平成26年7月22日 ～ 平成26年8月28日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
平成２６年度熊本市上下水道局職員定期健康診
断等業務委託

（契約単価）
別紙のとおり

（発注見込額）
7,103,484円

日本赤十字社熊本健康管理センター 平成26年7月10日 平成26年7月11日 平成26年7月11日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

